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Kompletterande åtgärder till EU:s förordning om inrättande av 
Europeiska arbetsmyndigheten (ELA), A2021/00174 
Pensionsmyndigheten har inga invändningar mot förslaget till förordning med 
kompletterande bestämmelser till EU:s förordning (EU) 2019/1149 om inrättande av 
Europeiska arbetsmyndigheten. Pensionsmyndigheten noterar dock följande med 
anledning av förslaget. 

Den föreslagna svenska förordningen gäller för förvaltningsmyndigheter under 
regeringen. Gällande samarbete och utbyte av information på det sätt som 
förordningen om den Europeiska arbetsmyndigheten föreskriver och gällande 
möjligheten att initiera medling i enskilda försäkringsärenden inom ålders- och 
efterlevandepensionsområdet föreslås Regeringskansliet genom Socialdepartementet, 
inte Pensionsmyndigheten, vara behörig myndighet att vidta åtgärder. 
Pensionsmyndigheten delar bedömningen i betänkandet att det är Regeringskansliet 
(Socialdepartementet) som bör anges som behörig myndighet vilket också 
överensstämmer med den roll som Regeringskansliet har i förhållande till 
Administrativa kommissionen inom EU. Med detta sagt förutsätter 
Pensionsmyndigheten dock att myndighetens möjlighet att, via Regeringskansliet, 
hänskjuta försäkringsärenden till medlingsförfarandet inom ELA inte begränsas. 
Pensionsmyndigheten kommer också, tillsammans med Regeringskansliet, behöva ta 
ansvar för de krav på samarbete och utbyte av information som ställs på 
medlemsstater enligt artikel 7 i förordning om inrättande av Europeiska 
arbetsmyndigheten. 

  

Detta yttrande har beslutats av generaldirektör Daniel Barr efter föredragning av 
verksamhetsutvecklare Kristin Paulsson. I beredningen av ärendet har enhetscheferna 
Martina Irving och Kent Larsson samt jurist Emma Rydbeck deltagit. I den slutliga 
handläggningen har avdelningscheferna Kajsa Möller, Lena Aronsson, Ole Settergren, 
Magnus Rodin, Erik Fransson, Bengt Blomberg, Carl-Magnus Löfström och 
tillförordnad avdelningschef Biljana Lajic deltagit.   

 
Daniel Barr 
 

Kristin Paulsson 
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